

Antreprenor

SRL PRO KASS INV
 (denumirea)

Investitor

Primaria Valea Perjei
 (denumirea)

Obiect Reparația scării,
 coridor et.II și reparația
 garaderobei Casa de Cultură
 s.Valea Perjei

Valoarea lucrarilor executate

135 560,96 lei

Proces - verbal

de receptie a lucrarilor executate
 pe septembrie_an 2025_

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pereti				
1	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	67,000	10,80	723,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	7,705	80,00	616,40
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	13,400	8,00	107,20
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	70,000	3,38	236,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,100	80,00	168,00
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	10,500	3,90	40,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	3,500	8,00	28,00
3	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	70,000	129,65	9 075,64
	7122050013442	Tencuitor	h-om	85,400	80,00	6 832,00
	2653102100831	Amestec uscat	kg	499,800	3,50	1 749,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,280	23,00	6,44
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	5,530	70,00	387,10
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,120	90,00	100,80
4	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de	m2	70,000	28,26	1 977,98

1	2	3	4	5	6	7
		sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj				
	7122050013400	Zidar	h-om	14,000	80,00	1 120,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	77,000	8,00	616,00
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	10,500	23,00	241,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,021	23,00	0,48
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	70,000	3,38	236,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,100	80,00	168,00
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	10,500	3,90	40,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	3,500	8,00	28,00
6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	70,000	54,11	3 788,02
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	31,500	80,00	2 520,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,000	80,00	560,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	73,843	9,50	701,51
	4100126202818	Apa	m3	0,070	23,00	1,61
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,070	70,00	4,90
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	70,000	3,38	236,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,100	80,00	168,00
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	10,500	3,90	40,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	3,500	8,00	28,00
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	70,000	72,45	5 071,78
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	38,500	80,00	3 080,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	28,000	59,00	1 652,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	4,200	4,30	18,06
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	35,000	8,30	290,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,500	8,00	28,00

1	2	3	4	5	6	7
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,140	23,00	3,22
9	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2	40,000	103,80	4 152,00
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	6,000	80,00	480,00
	71240100107 001	Dulgher	h-om	28,000	80,00	2 240,00
	20101029009 00	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,080	4 000,00	320,00
	20101029043 40	Dulapi de rasinoase	m3	0,140	4 000,00	560,00
	28741258812 41	Saibe uzuale M 10	kg	12,000	13,00	156,00
	28741158410 33	Piulite uzuale patrate M 10	buc	12,000	2,30	27,60
	28741158250 03	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	12,000	9,70	116,40
	28752763115 28	Scoabe din otel pentru constructii	kg	2,000	15,00	30,00
	27341138032 07	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	4,000	18,00	72,00
	28731458870 00	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	6,000	25,00	150,00
		Total capitul:				
						25 499,87
		2. Poduri				
10	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	7,500	10,80	81,00
	71410200133 00	Zugrav vopsitor	h-om	0,863	80,00	69,00
	17113173066 61	Bumbac de sters	kg	1,500	8,00	12,00
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	7,500	3,38	25,39
	71410200133 00	Zugrav vopsitor	h-om	0,225	80,00	18,00
	24165861053 03	Amorsa-grund	kg	1,125	3,90	4,39
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,375	8,00	3,00
12	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	7,500	129,65	972,39
	71220500134 42	Tencuitor	h-om	9,150	80,00	732,00
	26531021008 31	Amestec uscat	kg	53,550	3,50	187,43
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,030	23,00	0,69
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,593	70,00	41,48
	29522400040 21	Mixer electric	h-ut	0,120	90,00	10,80
13	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din	m2	7,500	28,26	211,93

1	2	3	4	5	6	7
		b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj				
	7122050013400	Zidar	h-om	1,500	80,00	120,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	8,250	8,00	66,00
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	1,125	23,00	25,88
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	23,00	0,05
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	7,500	3,38	25,39
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,225	80,00	18,00
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	1,125	3,90	4,39
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,375	8,00	3,00
15	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	7,500	54,11	405,86
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	3,375	80,00	270,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,750	80,00	60,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	7,912	9,50	75,16
	4100126202818	Apa	m3	0,007	23,00	0,17
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,007	70,00	0,53
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	7,500	3,38	25,39
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,225	80,00	18,00
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	1,125	3,90	4,39
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,375	8,00	3,00
17	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	7,500	72,45	543,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	4,125	80,00	330,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	3,000	59,00	177,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,450	4,30	1,94
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	3,750	8,30	31,13
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,375	8,00	3,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,015	23,00	0,34
		Total capitul:				

1	2	3	4	5	6	7
						2 290,74
		3. Podea				
18	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2	2,800	364,77	1 021,34
	7132030012600	Mozaicar	h-om	3,080	80,00	246,40
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	2,913	210,00	611,69
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	18,099	4,70	85,07
	24302261000001	Fuga	kg	1,159	43,00	49,86
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	56,560	0,30	16,97
	4100126202818	Apa	m3	0,008	23,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,005	70,00	0,35
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,047	80,00	3,76
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,176	40,00	7,06
19	CG24A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm, la pereti, turnate pe loc, din mortar de ciment M 100-T, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	5,000	72,36	361,80
	7123010010200	Betonist	h-om	3,400	80,00	272,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,350	80,00	28,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	8,750	2,70	23,63
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,020	1 350,00	27,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,025	300,00	7,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,007	23,00	0,17
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,050	70,00	3,50
20	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti	m	3,000	150,18	450,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,300	80,00	24,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,800	80,00	144,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,750	4,30	3,23
	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	6,000	0,20	1,20

1	2	3	4	5	6	7
	20301129477 35	Plinte de stejar sau fag	m	3,060	85,00	260,10
	20511429507 16	Diblu din lemn	buc	6,000	3,00	18,00
		Total capitol:				
						1 833,68
		4. Usi si scari				
21	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	10,500	33,60	352,80
	74220100601 00	Timplar	h-om	2,205	80,00	176,40
	93100600199 22	Muncitor deservire	h-om	2,205	80,00	176,40
22	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,300	2 059,83	2 677,78
	71292000112 00	Finisor MP	h-om	0,949	80,00	75,92
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,104	80,00	8,32
	20301129391 50	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,300	1 850,00	2 405,00
	28741158291 26	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	5,200	2,70	14,04
	24165661015 72	Spuma de poliuretan	kg	0,650	120,00	78,00
	24302261016 00	Chit siliconic	kg	0,227	370,00	84,17
	26811260014 72	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,780	8,30	6,47
	40111062027 41	Energie electrica	kw	1,300	3,10	4,03
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,026	70,00	1,82
23	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn	m	14,000	77,40	1 083,61
	74220100601 00	Timplar	h-om	4,200	80,00	336,00
	26701122029 00	Baghete din lemn	m	14,700	50,00	735,00
	26511221004 02	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,350	2,70	0,94
	14211022004 96	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,014	300,00	4,20
	24621061098 84	Aracet tip EP 50	kg	0,014	27,00	0,38
	24621061104 31	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,112	17,00	1,90
	24302261090 80	Diluant prenadez	kg	0,042	27,00	1,13
	24302261012 34	Grund prenadez tip M	kg	0,028	23,00	0,64
	24514273086 69	Ceara parchet	kg	0,028	51,00	1,43

1	2	3	4	5	6	7
	23201662007 29	Parchetin	l	0,028	59,00	1,65
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,014	23,00	0,32
24	CK28A	Tavane suspendate executate pe santier din lemn de stejar	m2	10,000	572,45	5 724,48
	28521073353 49	Lucru la masina	h-om	1,000	80,00	80,00
	74220100601 00	Timplar	h-om	25,000	80,00	2 000,00
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	1,500	80,00	120,00
	20101029045 40	Dulapi de stejar	m3	0,513	4 300,00	2 208,05
	26701122029 00	Baghete din lemn	m	26,188	50,00	1 309,42
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,100	70,00	7,00
25	CN16C	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi la obloane rulante	m2	10,000	73,84	738,40
	71410200133 00	Zugrav vopsitor	h-om	7,000	80,00	560,00
	24301261050 46	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	2,000	75,00	150,00
	23201162005 73	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,700	23,00	16,10
	26811260014 72	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	1,000	8,30	8,30
	17113173066 61	Bumbac de sters	kg	0,500	8,00	4,00
26	CN16C	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi la obloane rulante perile	m2	6,000	73,84	443,04
	71410200133 00	Zugrav vopsitor	h-om	4,200	80,00	336,00
	24301261050 46	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	1,200	75,00	90,00
	23201162005 73	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,420	23,00	9,66
	26811260014 72	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,600	8,30	4,98
	17113173066 61	Bumbac de sters	kg	0,300	8,00	2,40
27	CN16C	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi la obloane rulante (scarile din lemn)	m2	10,000	73,84	738,40
	71410200133 00	Zugrav vopsitor	h-om	7,000	80,00	560,00
	24301261050 46	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	2,000	75,00	150,00

1	2	3	4	5	6	7
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,700	23,00	16,10
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	1,000	8,30	8,30
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,500	8,00	4,00
28	RpCB30A	Etansarea suplimentara, pe contur, la rosturi si strapungeri la terase sau fatade, cu chituri sau masticuri polimerice	m	98,000	57,66	5 650,80
	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	34,300	80,00	2 744,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,860	80,00	548,80
	2430226103000	Chit polimeric	kg	15,508	150,00	2 326,28
	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	1,034	25,00	25,85
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,118	50,00	5,88
		Total capitul:				
						17 409,30
		5. Pereti, coridor er.2				
29	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	25,000	10,80	270,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,875	80,00	230,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	5,000	8,00	40,00
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	25,000	3,38	84,63
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,750	80,00	60,00
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	3,750	3,90	14,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,250	8,00	10,00
31	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	25,000	129,65	3 241,30
	7122050013442	Tencuitor	h-om	30,500	80,00	2 440,00
	2653102100831	Amestec uscat	kg	178,500	3,50	624,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,100	23,00	2,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,975	70,00	138,25
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,400	90,00	36,00
32	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	25,000	28,26	706,42

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013400	Zidar	h-om	5,000	80,00	400,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	27,500	8,00	220,00
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	3,750	23,00	86,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,007	23,00	0,17
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	25,000	3,38	84,63
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,750	80,00	60,00
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	3,750	3,90	14,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,250	8,00	10,00
34	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	25,000	54,11	1 352,86
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	11,250	80,00	900,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,500	80,00	200,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	26,372	9,50	250,54
	4100126202818	Apa	m3	0,025	23,00	0,57
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,025	70,00	1,75
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	25,000	3,38	84,63
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,750	80,00	60,00
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	3,750	3,90	14,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,250	8,00	10,00
36	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	25,000	72,45	1 811,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	13,750	80,00	1 100,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	10,000	59,00	590,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,500	4,30	6,45
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	12,500	8,30	103,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,250	8,00	10,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,050	23,00	1,15
		Total capitul:				
						7 635,81
		6. pereti				

1	2	3	4	5	6	7
37	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	10,000	10,80	108,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,150	80,00	92,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,000	8,00	16,00
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	10,000	3,38	33,85
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,300	80,00	24,00
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	1,500	3,90	5,85
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,500	8,00	4,00
39	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	10,000	129,65	1 296,52
	7122050013442	Tencuitor	h-om	12,200	80,00	976,00
	2653102100831	Amestec uscat	kg	71,400	3,50	249,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,040	23,00	0,92
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,790	70,00	55,30
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,160	90,00	14,40
40	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	10,000	28,26	282,57
	7122050013400	Zidar	h-om	2,000	80,00	160,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	11,000	8,00	88,00
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	1,500	23,00	34,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,003	23,00	0,07
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	10,000	3,38	33,85
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,300	80,00	24,00
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	1,500	3,90	5,85
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,500	8,00	4,00
42	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	10,000	54,11	541,15

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	4,500	80,00	360,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,000	80,00	80,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	10,549	9,50	100,22
	4100126202818	Apa	m3	0,010	23,00	0,23
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,010	70,00	0,70
43	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	10,000	3,38	33,85
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,300	80,00	24,00
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	1,500	3,90	5,85
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,500	8,00	4,00
44	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	10,000	72,45	724,54
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	5,500	80,00	440,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	4,000	59,00	236,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,600	4,30	2,58
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	5,000	8,30	41,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,500	8,00	4,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,020	23,00	0,46
		Total capitul:				
						3 054,32
		7. podea				
45	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2	11,000	364,77	4 012,47
	7132030012600	Mozaicar	h-om	12,100	80,00	968,00
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	11,443	210,00	2 403,09
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	71,104	4,70	334,19
	24302261000001	Fuga	kg	4,555	43,00	195,87
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	222,200	0,30	66,66
	4100126202818	Apa	m3	0,033	23,00	0,77
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020	70,00	1,39
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,185	80,00	14,78
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,693	40,00	27,72

1	2	3	4	5	6	7
46	CG24A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm, la pereti, turnate pe loc, din mortar de ciment M 100-T, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	14,000	72,36	1 013,03
	7123010010200	Betonist	h-om	9,520	80,00	761,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,980	80,00	78,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,500	2,70	66,15
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,056	1 350,00	75,60
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,070	300,00	21,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,021	23,00	0,48
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,140	70,00	9,80
		Total capitul:				
						5 025,50
		8. usi				
47	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	5,000	33,60	168,00
	7422010060100	Timplar	h-om	1,050	80,00	84,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,050	80,00	84,00
48	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	3,700	2 059,83	7 621,37
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,701	80,00	216,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,296	80,00	23,68
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	3,700	1 850,00	6 845,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	14,800	2,70	39,96
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,850	120,00	222,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,647	370,00	239,57
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	2,220	8,30	18,43
	4011106202741	Energie electrica	kw	3,700	3,10	11,47
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,074	70,00	5,18
		Total capitul:				

1	2	3	4	5	6	7
						7 789,37
		9. Pereti				
49	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	5,000	10,80	54,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,575	80,00	46,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,000	8,00	8,00
50	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	5,000	3,38	16,93
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,150	80,00	12,00
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,750	3,90	2,92
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,250	8,00	2,00
51	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	5,000	129,65	648,26
	7122050013442	Tencuitor	h-om	6,100	80,00	488,00
	2653102100831	Amestec uscat	kg	35,700	3,50	124,95
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,020	23,00	0,46
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,395	70,00	27,65
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,080	90,00	7,20
52	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	5,000	28,26	141,28
	7122050013400	Zidar	h-om	1,000	80,00	80,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	5,500	8,00	44,00
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,750	23,00	17,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	23,00	0,03
53	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	5,000	3,38	16,93
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,150	80,00	12,00
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,750	3,90	2,92
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,250	8,00	2,00
54	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm	m2	5,000	54,11	270,57

1	2	3	4	5	6	7
		pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor				
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	2,250	80,00	180,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,500	80,00	40,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	5,274	9,50	50,11
	4100126202818	Apa	m3	0,005	23,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,005	70,00	0,35
55	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	37,000	3,38	125,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,110	80,00	88,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	5,550	3,90	21,64
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,850	8,00	14,80
56	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	37,000	72,45	2 680,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	20,350	80,00	1 628,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	14,800	59,00	873,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,220	4,30	9,55
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	18,500	8,30	153,55
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,850	8,00	14,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,074	23,00	1,70
57	CN10A	Vopsitorii interioare cu vopsea bicomponenta pe baza de rasini epoxidice, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton , executate manual	m2	19,000	258,60	4 913,48
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	14,250	80,00	1 140,00
	2430116104060	Vopsea bicomponenta pe baza de rasini epoxidice	kg	11,400	330,00	3 762,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,950	2,70	2,56
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,950	8,00	7,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,057	23,00	1,31
		Total capitul:				
						8 867,49

Total proces-verbal:

	Прямые затраты	Lei	79 406,07
	Asigurari sociale	24,00 %	9 980,21
	Transportarea materialelor	10,00 %	3 690,64

1	2	3	4	5	6	7
		Total	100,00 +			93 076,93
		Cheltuieli de regie	14,50 %			13 496,15
		Total	100,00 +			106 573,08
		Beneficiu de deviz	6,00 %			6 394,38
		Total	100,00 +			112 967,47
		TVA	20,00 %			22 593,49
		Всего с учётом НДС	Lei			135 560,96
		TOTAL:				135 560,96

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general, (Subantreprenor)

Investitor Primaria Valea Perjei

(denumirea)

(denumirea)

(SRL PRO KASS INV)

()

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.